

### عدم همکاری بخش دولتی با تولید کننده

### منجر به کاهش تولید می شود

عبدالرزاقی، مدیرعامل شرکت تولیدکننده تجهیزات کشاورزی آر کا گفت: عدم همکاری بخش دولتی با تولید کننده سبب کاهش تولید می شود.

سید عبدالرزاقی در گفتگو با باز اظهار کرد متأسفانه بخش دولتی نه تنها تولید کننده را همراهی نمی کندبلکه باقوفین بررو کسری میچیده اداری باعث ایجادعبارت سرراه تولیدکننده می شودمدیرعامل شرکت تولیدکنندهتجهیزات کشاورزی آر کا افزود یکی دیگر از علل عدم رشد تولید در کشور سود بالای تسهیلات بانکی عنوان کرد و یاد آورشد به طور معمول سود تسهیلات بانکی به قدری بالاست که تولیدکننده ترجیح می دهد از ظرفیت تولید خود کم کند تا اینکه برای افزایش نقدینگی خود از تسهیلات استفاده کند.

وی نوسانات قیمت و عدم ثبات قیمت در بازار را سبب عقب افتادگی توان تولید کشور دانست و خاطرنشان کرد به قدری نوسانات قیمت در کشور لحظه ای است که ما در تهیه مواد اولیه با مشکل روبروی می شویموی افزود با اینکه کیفیت تجهیزات و لواات کشاورزی تولیدی در

ایران با تولید خارجی آن یکی است اما در برخی مواقع به دلیل عدم آگاهی بازار خارجی از کیفیت محصولات ایرانی به قدری تولید داخل نتوانسته سهم واقعی خود را در بازار خارجی پیدا کندسید گفته عبدالرزاقی، کشاورزان به خرید تولیدات داخلی است زیرا از نظر کیفیت و قیمت موردلطمعنان کشاورزان است. وی ادامه داد اگر تولیدکننده مزایع خود را به اجابت کشاورزی با کیفیت تجهیز کند ۱۰۰ درصد میزان تولیدات افزایش می یابد.

### «مسکن ملی» یا «میلی»؟

### ادامه از صفحه یک

دولت با اتمام بحث رئیس جمهور به ارگان ها و نهادهای دولتی تا پایان شهریور امینوار بود بتولید به وعده خود منتهی بر واگذاری زمین رایگان به مردم جامه عمل بپوشاند و حتی وعده داد که به جای اپارتمان سازی به گسترش قفقی شهرها و ویلایی سازی می اندیشد اما باوجود با گذشتن در ماه مهر مشاهده می شود که خبر چنانژی از پیشرفت مسکن ملی از نهادهای رسمی به بیرون نرگش می شود و ادارات راه و شهرسازی در استان ها ماصحبه ها بیامون پیشرفت این پروژه را از اصحاب رسانه دریغ می کنند.

تأمین زمین، معین مالی و سازنده به عنوان سه رکن اصلی ساختوساز مسکن در کشور است که هنوز تصویر واضحی از این نیازها به مردم داده نشده است.

به مشکل اساسی که مسئولان دولتی و بهویژه وزیر راه و شهرسازی برای ساخت مسکن در طرح نهفت ملی مسکن اعلام می کنند عبارت اند از همکاری نکردن بانک ها در تأمین مالی، همکاری نداشتن دستگاههای دولتی در ارائه زمین و همکاری نکردن بیمهکاران و بالا رفتن قیمت مصالح ساختمانی و هزینه ساخت که البته باید به موارد فوق سیستم بوروکراسی اداری را هم اضافه کنید که می تواند مزید علت در ساخت شود.حالی که ادعا می نمود در قانون چشم تولید مسکن پیش بینی های لازم برای تأمین زمین صورت گرفته است اما واقعیت این است که دولت

با کسری تأمین زمین برای پروژه های نهفت ملی مسکن روبروست.

اگرچه بهر هرچند اینکه از جمله تجهیزات اراضی دولتی در تصدی سایر اراده ها، تغییر کاربری، افزایش تراکم و یا الحاق به محدوده از طریق مجاری قانونی می توان کسری زمین برای ساخت مسکن را جبران کرد اما به نظر می رسد دولت چندان هم در این رابطه عملیه ای نداشته

و تصمیمات بیشتر جنبه میلی دارد تا ملی.

نگاهی به طرح تفصیلی شهید مقدس که هنوز برای شهرداری و اداره راه و شهرسازی حوموز آن مشخص نیست و پلان کلیفی در مرز بندی این کلان شهر سال ها در میان شهرستان طریقه شادیز و مشهد با اختلاف دنبال می شود خود گواه این مدعاست که دولت چندان هم برای تأمین زمین و یا الحاق اراضی برای تأمین مسکن ملی اراده جزئی ندارد.

در مشهد مقدس و شهرستان طریقه شادیز اراضی بسیاری از جمله اراضی موقوفه و یا در انحصار آستان قدس و یا اراضی واگذار شد در قالب شرکت های تعاونی مانند تعاون اداره پست؛ دانشگاه آزاد قندهل؛ موتور شهرداری تربیت منی؛ اراضی خصوصی مانند زمین های شایسته و یا مناطقی مانند غرغزئینه و پیمانچال وجود دارد که در میان اینه اراضی قطعه بندی شده و حتی دارای برخی خدمات مانند آب و برق و گاز و اما پیش از دو دهه است که اختلافات و بی توجهی به این اراضی صاحبان آن را با لگات کلیف گشته است و با اینکه بسیاری از این اراضی در بایق شهری قرار دارند اما هم چنان با تکلیف و مانند وصله ای نازیبا منظر این دو شهر را مخموش کرده اندلین از جمله است که بهمتازگی وزیر راه و یکی از محورهای اصلی ساخت ملی مسکن را واگذاری زمین به متقاضیان به منظور ساخت واحدهای ویلایی عنوان کرده است.

از نظر وی قرار است در استان هایی که زمین وجود دارد زمین به صورت تکواحدی و ویلایی به مردم ارائه و قرارداد یکساله بسته شود و در هر جایی هم که زمین کم است اجازه ساخت

دوطبقه و مسقفه داده شود تا مردم به صورت گروهی خانه هایشان را بسازند.

اولویت دوم وزیر مالگنی است که زمین دارند و قرار است تسهیلات ساخت مسکن از طریق طرح نهفت ملی مسکن در اختیارشان قرار داده شود از سخنان وزیر برداشت می شود طرح دولتی مسکن سازی شبی به سمت مردمی پیداکرده اما واقعیت اینست که این ارده وعده ها هنوز به معنای واقعی کلمه مردمی نشده است زیرا از چنین بود این اراضی که حالا شهر مشهد و طریقه شادیز آن ها را نور زده و در میان بافت مسکونی به محاصره در آورده اند تاکنون تعیین تکلیف شده بودلتر این راستا به نظر می رسد در حوزه زمین باید مشارکت تمامی دستگاهها از جمله دستگاههای دولتی، غیردولتی و عمومی غیردولتی نظیر شهرداری ها، بنیادها و سازمان های زیر نظر رهبری و سازمان های متولی موقوفات را جلب کرد و این مهم نیازمند تصمیم و نهفت و فرماتی ملی است که دیگر وزیر گالایه از همکاری نکردن سازمان های دولتی در این زمینه آید نکند.

به هر ترتیب اگر دولتمردان ادعا دارند که این مسکن ملی است باید در خصوص هر کدام از سه مسئله اصلی طرح یعنی تأمین اراضی، زمین و ساخت به الگوی حکمرانی مردمی مطلوب برای تأمین مسکن بیندیشند.عنوان مثال، فروش های تأمین اراضی مبتنی بر سرمایه های خرد مردمی و طرح ارائه مشارکتی و تعاونی ساخت مسکن در سطح خود و محلی می تواند گزینهای مناسبی در این زمینه باشد. لایه پایتلافی افرادی که مالک زمین هستند ساخت مسکن در نهادهای الگوهای تعاونی در اولویت قرار گیرندبرای انجام این طرح باید تمامی ظرفیتهایی که افراد مختلف در این حوزه دارند بسیج شود به عبارت دیگر تولید این بذل برای افراد ایجاد شود که این طرح دولتی است، بنابراین مردم هیچ مدظیفه ای برای پیگیری آن ندارند.طرح نهفت ملی مسکن اگر بخواهد به معنای واقعی کلمه «مهرختنی ملی» قلمداد شود، باید مردمی باشد و مردمی بماند.گشتی ها و نواقصی که در طی یک دهه گذشته و در طرح های ملی مسکن مشاهده می شود بیشتر حکایت از نگاه تک سهمی دولت به تولید مسکن از ان قیمت به جای توسعه متوازن و پایدار محیطهای مسکونی در ادین نگرش باشد تا نقدهای جدی بر ایجاد این طرح ها و نظیر مکان یابی، کیفیت و دوام و ملا حظات معماری و شهرسازی و آمایش و ایجاد اجتماعی و زیست محیطی و حمل و نقل بر آن وارد باشد.

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی اصفهان:

### تولید ۵ هزار تن شیر خشک ماژار در اصفهان

ایران توسعه، معاون بهبود تولیدات دامی و طیور جهاد کشاورزی اصفهان گفت: در حال حاضر حدود هفت هزار تن شیر خشک ماژار در استان اصفهان وجود دارد که امکان صادرات آن وجود دارد.

حسین ابرائیموست در گفت و گو با بازار با اشاره به برخی از مشکلات برای تولیدکنندگان شیر خشک در استان اصفهان اظهار داشت: امینوار هم در حل این چالش ها هزینه برای توسعه و رونق بخش تولید شیر خشک می شودپویا بیان اینکه برخی از این مشکلات به دلیل نوسانات نرخ ارز بوده است، بازار دانست در حال حاضر حدود پنج هزار تن شیر خشک ماژار در استان اصفهان وجود دارد اما بهبود تولیدات ملی و طیور جهاد کشاورزی استان اصفهان با اشاره به اینکه این مقدار تولید در مسکن اصفهان آماده صادرات است تصریح کرد: با توجه به حذف عوارض صادرات این موضوع امینوار هم سریع شودپویا بیان اینکه بیش از این صادرات شیر خشک استان اصفهان به کشورهای همسایه از جمله پاکستان، عراق و حاشیه خلیج فارس انجام می شده است گفته امینوار هم با جلب شدن صادرات شیر خشک ملی و به واسطه افزایش قیمت جهانی آن شاهد این رونق باقی ماندن تولیدات در استان اصفهان به دلیل افزایش صادرات شیر خشک باعث افزایش قدرت رقابت با محصولات مشابه می شود افزود همچنین صادرات می تواند باعث رونق تولید در بین واحدهای تولیدی در این بخش و افزایش اشتغال زایی می شود

سرپرست شهرداری کرج، با تأکید بر تسهیل در روند اجرایی پیشرفت پروژه پارک رود، گفت: فاز نخست این پروژه به طول حدود یک کیلومتر تا یک ماه آینده در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت.

منوچهر غفاری در این افتتاح پنج پروژه شهری که با حضور اعضای شورای شهر، مدیران شهری و شهروندان، در باشگاه میلاد شهرداری کرج برگزار شد اظهار داشت: پروژه ترمیز خط ۴ حصار از سه سال گذشته آغاز شده است. وی بیان کرد این پروژه هم کارکرد دوق شهری دارد و هم به کاهش ترافیک حاشیه شهر و انتقال مسافری از تهران به جاده چالوس کمک می کند.

سرپرست شهرداری کرج، با تأکید بر تسهیل در روند اجرایی پیشرفت پروژه پارک رود، گفت: فاز نخست این پروژه به طول حدود یک کیلومتر تا یک ماه آینده در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت.

منوچهر غفاری اظهار کرد با رفع موانع اجرایی پروژه پارک رود شاهد پیشرفت عملیات خواهیم بود و طی برنامه ریزی های صورت گرفته تلاش می شود فاز نخست این پروژه به متر از

# فاز اول پروژه «پارک رود کرج» تا یک ماه آینده افتتاح می شود



حدود یک کیلومتر تا یک ماه آینده در اختیار شهروندان قرار می گیرد.
وی در ادامه عنوان کرد: همچنین با برنامه ریزیهای صورت گرفته، افزایش سرنراه های خدناختی و مورد نیاز پروژه شامل

### امیدواری تیم فوتبال رزکان به دسته اولی شدن

مدیرعامل باشگاه شهدای رزکان کرج گفت: فصل قیبل تا یک قدمی صعود به لیگ دسته یک رقتیم اما شانس ما یا یار نبود.

حمید کریمی در نشست خبری قبل شروع فصل جدید لیگ دسته دو کشور در جمع خبرنگاران اظهار کرد فصل گذشته تیم ما به ناعدالتی ها و ناچالومردی هایی که در برخی از بازی ها وجود داشت باخت. وی گفت تا یک قدمی صعود به لیگ دسته یک رقتیم اما شانس ما یا یار نبود. افزود: فصل گذشته فرسایش فوتبال من و برابرم را به خاطر اعتراض هایی که به عملکرد داوران در برخی بازی ها داشتیم ۶۰ میلیون تومان جریمه کرد.

وی ادامه داد: توقع جمع حیات مالی از مسئولین نادرم ولی می خواهم مردم و مسئولین با حضور در ورزشگاه این تیم را مورد حمایت خودشان قرار دهند. مدیر عامل باشگاه شهدای رزکان کرج با اشاره به بار اندازی تیم های پایه در رده نونهالان و نوجوانان گفته به منظور استعدادیابی و کشف استعدادهای برتر

صعود کنیم بزرگترین جشن قهرمانی فوتبال را در کرج برگزار خواهیم کرد به طوری که در تاریخ فوتبال ایران ثبت شودوی در پایان گفته: از همراهی رسانه ها در انعکاس اخبار این باشگاه قدردانی می کنم.

شایان ذکر است در چهار جوب سری مسابقات هفته اول مسابقات لیگ دسته دو کشوراز گروه دوم، تیم شهدای رزکان کرمز یک شنبه ۱۰ مهرماه در ورزشگاه انقلاب اسلامی کرج، میزبان تیم شهدای بایلسر خواهد بود. این مسابقه رأس ساعت ۱۶ بدون حضور تماشاگران برگزار خواهد شد.

### در ماهه نخست سال جاری انجام شد:

## تحقق ۱۰۳/۶ درصدی تولید در شرکت نفت و گاز مسجد سلیمان



کوهستانی ضرورت دارد
نوگان خودرویی سبک و سنگین
ترباری این شرکت با عنایت ویژه ای تجهیز و نوسازی شود.

وی افزود: با توجه به اهمیت آموزش کارکنان و علیرغم همه

پارکینگ، نمازخانه و توسعه فضای سبز این پروژه در دهه فجر

سایجاری آماده و در اختیار شهروندان قرار گیرد

وی بیان کرد به منظور پیشبرد هر چهیتر پروژه و بررسی اقدامات صورت گرفته به صورت هفتگی جلساتی با حضور

اعضای شورا در محل پروژه برگزار می شود.

سرپرست شهرداری کرج اظهار کرد:به منظور تخصیص اعتبار

تکمیل پروژه، لایحه ای به شورا ارسال و با دریافت مجوز هزینه

مورد نیاز در متمم بودجه پادر خواهد شد.

وی همچنین گفت: در اجرای این پارک از سازه ها آلمان ها و

تنداهایی استفاده می شود که با محیط پروژه هماهنگی داشته و

مسائل زیست محیطی نیز رعایت خواهد شد.

سرپرست شهرداری کرج با اشاره به اینکه این پروژه یک پروژه

زیست محیطی است، در ادامه مسیر اجرا، تهیه پوست فرهنگی

و اجتماعی توسط کارشناسان شهرداری انجام خواهد شد تا به

نتایج مطلوبی برسیم

سرپرست شهرداری کرج گفته: پروژه ترمیز خط ۴ حصار

هم کارکرد دوق شهری دارد و هم به کاهش ترافیک حاشیه

شهر و انتقال مسافری از تهران به جاده چالوس کمک می کند.

# فاز اول پروژه «پارک رود کرج» تا یک ماه آینده افتتاح می شود

وی یادآور شد، همه توان و تلاش همکاران خوب من در مجموعه مدیریت شهری رفغ نیازها و جامه عمل بپوشانن به

معالیات شهروندان است و باید بپذیریم، بسیاری از مطالبات آنها از سال های گذشته باقی مانده است.

غفاری گفته کرج با سایر شهرها متفاوت است و توسعه بسیار شتاب زهای داشته و همین باعث بروز مشکلاتی در مناطق

مختلف آن شده است ولی با این وجود در دو دهه گذشته اتفاقات خوبی در این کلاشهر رخ داده است.

سرپرست شهرداری کرج با اشاره به دلایل عدم آغاز پروژه های

عمرانی از ابتدای سال جاری، گفته: ۷۵ درصد بودجه عمرانی

متخلف شده اما درصد جذب با کندی صورت گرفته که تلاش می کنیم این ضعف در شش ماهه دوم سال برطرف شود در

سه ماه ابتدایی سال به دلیل مشکلات موجود در سامانه ستاد

بخشی از کار عقب افتاد.

وی خاطرنشان کرد همه مطالبات شهروندان صرفا در حوزه

عمرانی نیست معضلات ترکیبی و انجام طرح های فرهنگی

از دیگر خواسته های مهم شهروندان است که باید برای آنها

چراهی اندیشید و در این حوزه ها هم اقدامات موثری صورت داد

## اجرای بیش از ۶۸ هزار تن آسفالت در شهر در سال جاری

شهر اصفهان است. خاطرنشان کرد علاوه بر کسب تاییده آزمایشگاه بتن و آسفالت معاونت عمران شهری شهرداری و همچنین کنترل کیفیت این آسفالت توسط آزمایشگاه این سازمان، کیفیت قیر مصرفی نیز توسط آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان کنترل می شود.

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان افزود: اجرای آسفالت در معابر تازه، تأسیس، آسفالت پروژه ها، پل ها، لکه گیری و درزگیری آسفالت های

معوب شامل ترمیم محل نشسته ها، ترمیم ترک های انبساطی و آکناس، ترمیم تقاطع ها و میادین بخشی از فعالیت های یکپه های بخش آسفالت این سازمان است.

او همچنین خبر داد: در حال حاضر یکپه های اجرای آسفالت در سطح شهر در حال فعالیت هستند و تا جایی که شرایط جوی مساعد باشد تا پایان سال جاری

به صورت شبانه روزی نسبت به روکش آسفالت و همچنین ترمیم آسفالت های

تخریب شده اقدام می کنند



معوب شامل ترمیم محل نشسته ها، ترمیم ترک های انبساطی و آکناس، ترمیم تقاطع ها و میادین بخشی از فعالیت های یکپه های بخش آسفالت این سازمان است.

او همچنین خبر داد: در حال حاضر یکپه های اجرای آسفالت در سطح شهر در

حال فعالیت هستند و تا جایی که شرایط جوی مساعد باشد تا پایان سال جاری

به صورت شبانه روزی نسبت به روکش آسفالت و همچنین ترمیم آسفالت های

تخریب شده اقدام می کنند

محدودیت های ناشی از همه گیری ویروس کرونا در ماه ۶ نخست توستستیم ۱۳۱۰۰ نفر ساعت آموزش برای کارکنان برنامه ریزی و به انجام برسانیم که از این مقدار، ۴۰۰۰ نفر ساعت سهم آموزش H.S.E برای نیروهای بیمیکار بوده است.

همچونند با اشاره به اینکه شکل گیری مسجد سلیمان با شروع فعالیت های صنعت نفت در این منطقه مقارن بوده است ادامه داد: هر چند نهادهای خدمت رسان در این منطقه مستقر می باشند اما بدلیل شرکت شهر پون منطقه توقع و انتظارات از صنعت نفت برای ارائه خدمات در چارچوب

مسئولیت های اجتماعی در سطح بالایی قرار دارد که محدودیت های قانونی و کمبود امکانات موجب شده خدمات در حد مقنورات ارائه شود. وی در خاتمه اظهار امینوار کرد با همکاری و همدلی کلیه ی کارکنان این شرکت، به تولید و عرضه دو سال جاری معیادین نیمه ای نخست فراتر از تعهد

گاز مسجد سلیمان یکی از ۵ شرکت بهره بردار تابع شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب است که در گستره ای عملیاتی شامل ۱۳ شهرستان، راهبری و مدیریت از ۱۲ استان نفتی را بر عهده دارد.

استاندار البرز:

## بخش قابل توجهی از جمعیت کشور رو

## به سالمندی می رود

کهنسالی پیش می رود از این رو باید تدابیر لازم برای این منظور اتخاذ شود. عبداللهی گفته: ضرورت دارد مراکز نگهداری از سالمندان و دهکده های سلامت در استان البرز پیش بینی شودوی افزود این افراد برکت خانواده ها و کشور هستند و ذاری ظرفیت های فراوانی در حوزه مشاوره و راهنمایی نسل های مختلف جامعه هستند. استاندار البرز گفته: باید از تجارب ارزنده سالمندان در بخش های مختلف و تحقق توسعه پایدار کشور و ایجاد اشتغال روزگاری در جامعه استفاده کرد. وی افزود: افراد سالمند به عنوان سفیدان ویژه گان محله ها دارای احترام خاصی هستند که می توانند با اجای نقش خود در جهت بهبود شرایط اجتماعی استان هلدانگر و مساعد باشند.

کننده افزایش قیمت هاست و در کنار آن هزینه های خدماتی و نیروهای انسانی و بیمه هم وجود دارد.

ولی در بحث خرید، عرضه و تقاضا خیلی خللی به وجود نیورده است. به دلیل اینکه کشاورزان ما چاره ای ندارند و مجبور به آبیاری اراضی و تولید محصول هستند و به این ترتیب حتی برای تهیه این تجهیزات ناچار به تهیه آن حتی به صورت اقساطی هم هستند. چرا که تولید کشاورز در گرو استفاده از نظر کشاورزی زمین می شود. این است که قابلیت جایی دارند و وقتی تولیدی ما بسیار اقتصادی و مقرون به صرفه است و در استان گلستان با توجه به ویژگی هایی که گفته شد خیلی مورد توجه قرار گرفته است.

این نوع آبیاری این است که قابلیت جایی دارند و وقتی تولیدی ما بسیار اقتصادی و مقرون به صرفه است و در استان گلستان با توجه به ویژگی هایی که گفته شد خیلی مورد توجه قرار گرفته است.

با توجه به گرانی ها خرید شما کاهش داشته است؟

نه کاهش خریدی نداشته ام. اگر چه با افزایش قیمت خیلی

شدید رویه رو بودیم و نسبت به سال ۱۳۹۶ و ۱۴۰۰ بالغ بر ۶ تا ۶ بار قیمت ها با توجه به نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشت به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

استاندار البرز:

## بخش قابل توجهی از جمعیت کشور رو

## به سالمندی می رود

کهنسالی پیش می رود از این رو باید تدابیر لازم برای این منظور اتخاذ شود. عبداللهی گفته: ضرورت دارد مراکز نگهداری از سالمندان و دهکده های سلامت در استان البرز پیش بینی شودوی افزود این افراد برکت خانواده ها و کشور هستند و ذاری ظرفیت های فراوانی در حوزه مشاوره و راهنمایی نسل های مختلف جامعه هستند. استاندار البرز گفته: باید از تجارب ارزنده سالمندان در بخش های مختلف و تحقق توسعه پایدار کشور و ایجاد اشتغال روزگاری در جامعه استفاده کرد. وی افزود: افراد سالمند به عنوان سفیدان ویژه گان محله ها دارای احترام خاصی هستند که می توانند با اجای نقش خود در جهت بهبود شرایط اجتماعی استان هلدانگر و مساعد باشند.

کننده افزایش قیمت هاست و در کنار آن هزینه های خدماتی و نیروهای انسانی و بیمه هم وجود دارد.

ولی در بحث خرید، عرضه و تقاضا خیلی خللی به وجود نیورده است. به دلیل اینکه کشاورزان ما چاره ای ندارند و مجبور به آبیاری اراضی و تولید محصول هستند و به این ترتیب حتی برای تهیه این تجهیزات ناچار به تهیه آن حتی به صورت اقساطی هم هستند. چرا که تولید کشاورز در گرو استفاده از نظر کشاورزی زمین می شود. این است که قابلیت جایی دارند و وقتی تولیدی ما بسیار اقتصادی و مقرون به صرفه است و در استان گلستان با توجه به ویژگی هایی که گفته شد خیلی مورد توجه قرار گرفته است.

این نوع آبیاری این است که قابلیت جایی دارند و وقتی تولیدی ما بسیار اقتصادی و مقرون به صرفه است و در استان گلستان با توجه به ویژگی هایی که گفته شد خیلی مورد توجه قرار گرفته است.

با توجه به گرانی ها خرید شما کاهش داشته است؟

نه کاهش خریدی نداشته ام. اگر چه با افزایش قیمت خیلی

شدید رویه رو بودیم و نسبت به سال ۱۳۹۶ و ۱۴۰۰ بالغ بر ۶ تا ۶ بار قیمت ها با توجه به نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشت به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوساناتی که در بازار ارز بود، تعدیل یا افزایشی داشته به همین خاطر بزرگترین چالش تولید

می شود که در سال های آینده قیمت ها با نوس